
KUPAxoORBc99

Kraiský úřad
Pardubického kraje

ODSH _ oddělení silničního hospodářstvi a dopravní obslužnosti

l illlil ll illilillil ill ilil llil illilil lil lllll ilillilil lil lil

Pardubice 7. června 2019čislo jednací KrÚ 44522l2019-Li
Spisová značka-. SpKrÚ 4452ot2019 oDsH osH

Veřejná vyhláška
Opatření obecné povahy

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silnióního hospodářství, jako věcně a mistně
příslušný správní úřad dle ustanovení §124 odst.4 písm b) a ustanovení § 77 odst. 1 písm. b) zákona č,

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některyich zákonu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen,,zákon o silničním provozu"), podle ustanovení§ 173 zákona č. 500/2004 Sb, správní řád,
ve znění pozo-ejsión předpisů (dále jen správní řád), na základé žádosti společnosti M-SILNICE a.s. (lČ
42196868), sesídl-em Husova 1697, Bílé Předměstí,53O03 Pardubice, odštěpný závod STŘED, Za Pivovarem
611, 537 01 Chrudim (dále též,,žadatel'), podané dne 07.06.2019,

stanovuje
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

pro dopravní omezení a částečnou uzavírku silnice l/35 v v extravilánu obce Linharttce, v místě stávajiciho
mimoúrovňové křižovatky (MUK) sitnic l/35 x ll/371, v km cca 193,851 * 193,940 provozního staničenísilnice
l/35, umístěn|m přechodného dooravniho značeni dle příloh č. 1 - 5, které jsou nedílnou součástí tohoto
stanovení, za níže uvedených podmínek.

Dopravní značení proved'te jako: oopravní zařízeni a přenosné svislé dopravní značky.
Velikost dopravního značení: základní rozměrová řada
Provedení dopravniho značen[: retroreflexni.
Platnost úoravv: Podle rozhodnutí o uzavírce silnice l/35 čj. KrÚ 44525t201g-Li, tj.

l. etapa: od 24. června 20í9 do 14. čeruence 2019
ll. etapa: od í5. července 20í9 do 12. srpna 20í9.

Provádění stavebnich praci na opravě vozovky MUK v rámci akce ,,l/35 MUK Linhartice, velkoplošné
výspravy (vPV}" - odstraněni závad na vozovce - propady vozovky, vyjeté koleje a výtluky větví MÚK silnice
l/35 v místech provozního staničeni silnice U35 km 193,851 - 193,940 a odstraněnl závad kňžovatkové větve
silnice l/35 v místech provozního staničenísilnice l/35 cca 192,280.

osoba (orqanizace) odpovědná za řádné provedení úoravv:
p. Luboš Mikulecký, M_SILNICE a.s., telefon 602 288 258.

Kontaktní osoba zodpovědná za dodavatele přechodného dopravního značení - pan Stanislav Andrle,
pracovník společnosti Jast s.r.o., Doudleby nad Orlicí, telefon 72412O 406.

Da]ši.podmínky pro osazeni piechodné úoravv provozu:

1. Přenosné dopravníznačení musí být umístěno přesně dle přiložených schémat. Pro umístění přenosného
dopravního značení nesmí být využívány sloupky stávajícího svislého dopravního znaěen[. Ty mohou být
použity pouze pro umístění dopravních značek lS 1 

,1b, lS 1 1c a lS í 1d (vyznačení objízdné trasy).

2. Přenosné dopravní znaěky musí být umístěny na sloupcích červeno-bíle pruhovaných, spodní okraj
přenosné dopravni značky musí být min. 0,6 m nad niveletou vozovky. Barevně i provedením musí dopravní
značky odpovídat ČsH otaozo a vyhlášce č. 29412015 Sb.

3. Pokud není stanoveno jinak, umístění píenosných dopravních znaóek musí splňovat podminky stanovené
v Tp č. 66 _ Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích schválene MD Čn (g
vydání z roku 2015).

Adresa: Komenskéhonáměstí 125,532 11Pardubice ' Ústbctna: +420466026 111 - P2y'+420466026220
lnternet: www.pardubic1ykraj.cz ' e-mail: posta@pardubickykraj.cz - Úreani dny: pondélí a středa 8 - 17 hod



V případě rozporu přechodné úpravy provozu se stávajicí místní úpravou, musí být stávajícídopravní značení
zakryto nebo přeškrtnuto podle TP 66

4, Ze strany žadatele nesmí během provádění stavebních prací clojít k ohrožení BES|P a musí být dbáno o
neporušenost a úplnost dopravního značení.

5. Dopravnt značky nesmí zasahovat do průjezdního profílu komuníkace. Vnitřní okraj značky bude 0,5 m až
2 m od okraje vozovky (u vozovek se zpevněnou krajnicí od vnějšího okraje zpevněné krajnice).

6. Viditelnost DZ musí být zajištěna mimo obec ze vzdálenosti 100 m a v obci z 50 m. Vuijemná vzdálenost
DZ musí být dle podmínók rp oo, v případě potřeby upřesněte na základě pokynů Policie ČR Dl.

V případě snížené viditelnosti musí být každá překážka silničního provozu řádně osvětlena (dle TP 66); to

ptaii l'pro vozidla stolící na kralnici nebo pracovní místo a jíné překážky na pozemní komunikaci.

pracovní místo musí být odděleno od silničního provozu dopravním zařizením 24 v celé délce pracovního

mista,
Dopravní zařízení 22, 24 a dopravní značení A 15 musí být v případě snížené viditelnosti doplněny o

výstražná světla oranžové barvy.
V případě nerovností na vozovce bude doplněna DZ A7a _,,Nerovnost vozovky",

případná technika či materiál musíbýt umístěny tak, aby nebyly překáŽkou v rozhledu,

7. Silničnípfovoz bude veden

a) při opravě větví na západni straně MUK po staveništi, bez objížďky, ŠirXa volného prŮjezdního prŮřezu

větvemisilnice l/35 musí být zachována po ceíou dobu realizace stavby min. 3,50 m

b) po objízdné trase při opravě větví na východní straně MUK (v době úplného uzavření východních větvi

MUK).

8. Ve smyslu § 78 odst. 3 ákona o silniěním provozu se k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničnÍho
provozu povoluje užívání přenosných dopravních značek, po dobu nezbytné nutnou. Přenosné značení musí
být zajištěno tak, aby vlivem povětrnostních podmínek a provozu vozidel nedošlo ke změně jejich polohy.

Po ukončení praci musí bÝt dopravní značení pro uzavírku neprodleně odstraněno.

11. Realizace přechodné úpravy provozu se podmiňuje existencí pravomocného rozhodnutí o částečné
uzavírce silnice ll34 ě. j. xrÚ uszstzoíg-Li.

12. Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musíbýt na místě předloženo kontrolním orgánŮm.

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, si vyhrazuje právo toto
stanovení přechodné úpravy provozu změnit nebo doplnit pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem,

odúvodněni:
Žadatel - společnost M-SlLN|CE a.s., požádala dne 07. 06.2019 Krajský úřad Pardubického kraje, odbor
dopravy a silničniho. hospodářstvi. o stanoveni přechodné úpravy provozu z důvodu prováděni stavebnich
prací při opravě MUK silnic l/35 x lli371 u obce Linhartice. K žádosti bylo doloženo písemné vyjádřeni
příslušného orgánu policie - Policie České republiky, Kralského ředitelství policie Pardubického kraje,
územního odbóru Svitavy, dopravního inspektorátu, vydané pod čj. KRPE-44774-1/ČJ-2019-170906 ze dne
07.06.2019.

Správní orgán žádost posoudil dle platné právní úpravy, dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách něktených zákonů, v platném znění a dle vyhlášky č, 29412015 Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o sílničním provozu, nedoručoval zdejší úřad návrh opatření
obecné povahy a nevyzývaldotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek,

Pouěeni:
Proti opatření obecné povahy v souladu s ustanovením §
prostředek.

173 odst. 2 správního řádu, nelze podat opravný

ťr;#
otisk úředního razítka

V lng
vedoucí oddělení ho

a dopravní obsl

Adre§; Komenskéhonáméstl 125,5j2 11Pardubice'Ústředna: +420466026 111 * Fax: +420466026220

litemet: www pardubickykÁj.cz i e-mail: posta@pardubickykraj.cz 'Úřední dny: pondélí a stfuda 8 - 17 hod



Příloha: schéma přechodného dopravního značení č. 1 - 5

Toto opatřenÍ obecné povahy.mu§í být yyyěšGno po tlobu 1§ ti dnú na úřední desce orgánu, kteni
PÍSemnOSt dOrUČuje a dáIe na úřední desce Obecního úradu Linhartice a Gruna, a zveřejněno způsobeÁ
umožňujícím dálkov ý přístu p.

Iolslpatřeni obecně oov

Vyvěšeno dne.

Razítko, osoby potvrzujici vyvěšení a sejmutí na úřední desce

Rozdělovník:

M-S|LN|CE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
Kra1ské ředitelství policie Pardubického kraje, Územníodbor Svitavy, dopravníinspektorát
MěU Moravská Třebová, odbor dopravy
SIJS Pk, odd. MS Litomyšl

obecní úřad Linhartice - úřední deska
obecní úřad Gruna - úřednídeska
Krajský úřad Pardubického kraje - úřednídeska

Na vědomí: Jast s.r.o. Doudleby nad Orlicí, p, St. Andrle

Vyňzuje úbdně oprávněná osoba lng. Lipan (tel. 466 026 172)

Éj Kr(J 4452?J2019-Li)

Adresa: Komenského náméstí 125,

lntemet. www,pardubtckykra1 cz '
532 11pardubie - ústředna: +420466026 111 ' |6x,+420466026220
e-mait: posta@pardubickykraj.cz ' Ůřednt dny: pondělí a středa 8, 17 hod

r'?



Dopravní omezení l/35 Linhartice l etapa, 24.6. -14J.2019 velkoplošné výspravy

a-

a)

Po polovi(icb ;

b'

,otď.

Úplná
uzavírka

xA.|
t itJI

repoŇináchl pracovní místc

'o'

.,/

í-a
7

-lL:.Á

7



t

,.1

il\
-i

Dopravní omezení l/35 Linhartice l etapa,24.6. - 14.7.2a19 velkoPloŠnévyspravy

nnq,r.tr ú:i;f:
PňRttú!.lcN:Ho sn ;

","+,"iŤxarr"\u/ 
l"Ť--

Linhartice

{3 Obj izdná trasa

@
l
t

,/

t
Flv

u}D,á()2t4
lÉž-óíJ}

14

r'\'r"e'\
\,-á\

,..,"%\

\,\
,.,J

ť



Dopravní omezení U35 Linhartice l etiapa, A.6.,14.7.2019 velkopIošné výspravy

Pracovní ísto

L

ll1.I

š:n

i* xna.lsrť únnď - :l PARDUBICKEHo ltftr;e tl ",.íJfl".,rffi l

-ťi_-*
I

l,l
ur' \\7(Íl ,, ov)

ol

,ffi



Dopravni omezení U35 Linhartice ll etapa, í5.7. _ í2.8. 20í9 velkoplošné výspravy

r-
í.ffi

\'44_
\%
\tb

Po polovinách

Po pol
Úplná
uzavírka

"-ď

-&.-.-

7

.J

ft.



velkoplošné vyspravyl/35 Linharti
?

ní omezeníDoprav

#

bjízd,/ o
./

ll
Gruna

yn:h
a

+l+


